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INFORMAZIONI PROCEDURA 

 
Giudice: Dott. LUCA FUZIO 
Data udienza ex art. 569 c.p.c.: 20-03-2024 alle 09:45 
Creditore Procedente: OMISSIS 
Legale Creditore Procedente: Avv. OMISSIS 
Esecutato: OMISSIS 
Creditore Intervenuto: Agenzia delle Entrate Riscossione per la provincia di Bergamo 
Legale Creditore Intervenuto: Avv. OMISSIS 

 
 
INFORMAZIONI ESPERTO ESTIMATORE 

 
Esperto alla stima: Arch. Sergio Colnago 
Data nomina: 23-11-2023 
Data giuramento: 29-11-2023 
Data sopralluogo: 15-12-2023 
Cronologia operazioni peritali: In data 29-11-2023: contatto telefonico e via mail con il Custode per definizione della 
data e della modalità del sopralluogo.  In data 12-12-2023: istanza di accesso agli Atti e ai Documenti depositati presso 
l'Ufficio Tecnico del Comune di Fara Gera d’Adda-Bg, protocollata in data 13-12-2023 al n. 17640. In data 15-12-2023: 
accesso alle unità immobiliari oggetto di perizia con il custode per presa visione dei luoghi, verifica stato di fatto e rilievo 
fotografico. In data 30-01-2024: richiesta certificato di residenza e stato di famiglia all'ufficio anagrafe del Comune di 
Fara Gera d’Adda-Bg. In data 07-12-2024: visure ipo-catastali. In data 12-01-2024: accesso agli Atti e ai Documenti de-
positati presso l'Ufficio tecnico di Fara Gera d’Adda. In data 1e2-02-2024: ulteriori visure ipo-catastali, dalle quali si sono 
evinte le modifiche apportate in data 29-01-2024, in atti in data 30-01-2024, agli immobili pignorati, ragione per cui si è 
dovuto procedere alla richiesta di rasterizzazione delle planimetrie conservate al NCEU in data 06-02-2024.  In data 12-
02-2024 Il Catasto ha elaborato l'istanza producendo la planimetria del sub. 701 necessaria alle ultime verifiche. 
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Beni in Fara Gera D’Adda (BG) 
Località/Frazione Badalasco 

via Vasco De Gama 116/1 
 

 
 

Lotto: 001 - ABITAZIONE-Box-Deposito 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: LOTTO UNICO.  

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in Fara Gera D’Adda (BG) CAP: 24045 frazione: Badalasco, via 
Vasco de Gama 116/1 
Note: Il LOTTO si compone di: immobile cat. A3-Abitazione di tipo economico, inclusa cantina immobile 

cat. C2-Deposito-sottotetto immobile cat. C6-Box 

  
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugata 
 
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugato 
 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, ciascuno per i diritti di 1/2 di piena proprietà, foglio 6, particella 4061, subal-

terno 8, scheda catastale n. 12224.1/1996., indirizzo via Vasco de Gama 116/1, piano S1-1, comune Fara 

Gera d’Adda, categoria A3, classe 3, consistenza 4 vani, superficie 72 mq, escluse aree scoperte 70 mq, 

rendita € 309,87 

Derivante da: COSTITUZIONE del 18/06/1996 in atti dal 02/01/1998 ALL. DOCFA (n. 12224.1/1996). 

Confini: A nord confina in parte con vano scala in parte con altra u.i., a est con altra u.i., a sud e ovest 

affaccia su cortile condominiale. 

 

Note: Si evidenzia che questo immobile identificato al NCEU alla Sez. urbana MM, al fg 6 particella 4061 

sub 8 in data 29/01/2004 è stato soppresso con VARIAZIONE del 29/01/2024 Pratica n. BG0012110 in 

atti dal 30/01/2024 DIVISIONE-RISTRUTTURAZIONE (n. 12110.1/2024). 

La soppressione ha originato e/o variato i seguenti immobili:   

-Sez. urb. MM Foglio 6 Particella 4061 Subalterno 716, cat A2, cl 1, 4 vani, 74 mq, escluse aree scoperte 

71 mq, rc 309,87, corrispondente all'appartamento al piano primo;  

-Sez. urb. MM Foglio 6 Particella 4061 Subalterno 717, cat C2, cl 3, 5 mq, tot 6 mq, rc 8,26, corrispon-

dente alla cantina al piano seminterrato. Si allegano le relative visure catastali.  

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, ciascuno per i diritti di 1/2 di piena proprietà, foglio 6, particella 4061, subal-

terno 701, scheda catastale FRAZIONAMENTO del 18/05/1998 in atti dal 18/05/1998 FRAZIONAMENTO 

PER TRASFERIMENTO DI DIRITTI (n. D04713.1/1998), indirizzo via Vasco de Gama 116/1, piano S2, co-

mune Fara Gera d’Adda, categoria C/2, classe 2, consistenza 35 mq, rendita € 48,81 

Derivante da: Deriva dalla particella 4061 sub 19, costituita il 18/06/1996 in atti dal 02/01/1998 

ALL.DOCFA (n. 12224.1/1996). 

Confini: A nord in parte affaccia su copertura, in parte su scala condominiale, ad est confina con unità 

immobiliare di altra proprietà, a sud ed ovest affaccia su falda di copertura. 
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Note: Si specifica che al NCEU la planimetria della suddetta unità immobiliare non risultava reperibile, 

pertanto si è proceduto alla richiesta di rasterizzazione in data 06-02-2024, ottenuta in data 12-02-2024.  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:OMISSIS, ciascuno per i diritti di 1/2 di piena proprietà, foglio 6, particella 4061, subalterno 

11, scheda catastale n. 12224.1/1996, indirizzo via Vasco de Gama 116/1, piano S1, comune Fara Gera 

d’Adda, categoria C/6, classe 2, consistenza 22 mq, superficie 26 mq, rendita € 42,04 

Derivante da: COSTITUZIONE del 18/06/1996 in atti dal 02/01/1998 ALL.DOCFA (n. 12224.1/1996). 

  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Si evidenzia che non vi è corrispondenza tra i dati Catastali indicati nel pignoramento, poiché in data 
successiva al pignoramento, ossia in data 29/01/2024, in atti in data 30-01-2024, l'immobile identificato 
al NCEU alla Sez. urbana MM, al fg 6 particella 4061 sub 8 è stato soppresso. La soppressione ha origi-
nato e/o variato l'immobile nel seguente modo, ossia originando due schede catastali: Appartamento: 
Sez. urb. MM Foglio 6 Particella 4061 Subalterno 716; Cantina: Sez. urb. MM Foglio 6 Particella 4061 Su-
balterno 717. 

Note generali:  

Si evidenzia, inoltre, che solo in seguito al sopralluogo del sottoscritto in data 15/01/2024, in cui vi era 
corrispondenza tra i dati catastali e quelli di pignoramento, e dalle ultime verifiche in corso per la reda-
zione della presente relazione, è emerso che la soppressione della particella 4061 sub 8, cat A3, cl 3, 4 
vani, 72 mq, escluse aree scoperte 70 mq, rc 309,87 ha originato i seguenti immobili: Sez. urb. MM Foglio 
6 Particella 4061 Subalterno 716, cat A2, cl 1, 4 vani, 74 mq, escluse aree scoperte 71 mq, rc 309,87, 
corrispondente all'appartamento al piano primo Sez. urb. MM Foglio 6 Particella 4061 Subalterno 717, 
cat C2, cl 3, 5 mq, tot 6 mq, rc 8,26, corrispondente alla cantina al piano seminterrato.  

Le Variazioni catastali apportate, ossia la variazione della categoria, della classe catastale e delle super-
fici non pregiudicano in sostanza il valore di stima dell'immobile originariamente pignorato, poiché il 
valore é stato qui redatto in base allo stato e dimensioni dell'appartamento e della relativa cantina, che, 
alla data del pignoramento, figuravano come un'unica particella catastale (fg 6, part. 4061, sub. 8).  

Si allegano alla presente, a dimostrazione di quanto emerso, i documenti catastali pre e post la varia-
zione suddetta. 

 
2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

Il lotto si colloca nella Frazione Badalasco, a 2 km circa a sud est del Comune di Fara Gera d’Adda; è zona 
mista a destinazione residenziale e produttivo-artigianale. 
 
Caratteristiche zona: periferica normale 
Area urbanistica: residenziale a traffico limitato con parcheggi buoni. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. Importanti 
servizi ad alta tecnologia presenti nella zona: /. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: agricole e artigianali 
Importanti centri limitrofi: Treviglio - Bg. 
Attrazioni paesaggistiche: Parco Adda Nord 
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